

SCHOUS EL & HVIDEVARE ApS

Nyborgvej 17
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2021

Søren Brandt Jansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | SCHOUS EL & HVIDEVARE ApS Nyborgvej 17 5772 Kværndrup e-mailadresse: Schous@pc.dk CVR-nr: 29631735 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020 |
| Revisor | LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164 |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er handel med og servicering af hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udgør et overskud på kr. 619.324.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.616.167 | 1.882.318 |
| Personaleomkostninger | | -775.003 | -1.018.507 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -65.322 | -27.082 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 775.842 | 836.729 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 10.153 | 11.348 |
| Andre finansielle indtægter | | 10.783 | 42.417 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.773 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 794.005 | 890.494 |
| Skat af årets resultat | 1 | -174.681 | -197.906 |
| Årets resultat | | 619.324 | 692.588 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 619.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 324 | 192.588 |
| I alt | | 619.324 | 692.588 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 481.547 | 101.769 |
| Indretning af lejede lokaler | | 11.540 | 17.588 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 493.087 | 119.357 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 180.000 | 180.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 180.000 | 180.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 673.087 | 299.357 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 82.000 | 84.500 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 340.883 | 288.165 |
| Varebeholdninger i alt | | 422.883 | 372.665 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 622.866 | 1.116.526 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 177.800 | 335.800 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 57.263 | 252.088 |
| Tilgodehavender i alt | | 857.929 | 1.704.414 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 425.297 | 420.063 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 425.297 | 420.063 |
| Likvide beholdninger | | 1.247.854 | 254.637 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.953.963 | 2.751.779 |
| AKTIVER I ALT | | 3.627.050 | 3.051.136 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 156.250 | 156.250 |
| Overført resultat | | 1.492.912 | 1.492.588 |
| Forslag til udbytte | | 619.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.268.162 | 2.148.838 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 19.428 | 3.229 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 19.428 | 3.229 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 28.892 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 28.892 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 620.081 | 297.734 |
| Skyldig selskabsskat | | 158.482 | 195.491 |
| Skyldig moms og afgifter | | 282.385 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 178.512 | 376.952 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 100.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.339.460 | 870.177 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.339.460 | 899.069 |
| PASSIVER I ALT | | 3.627.050 | 3.051.136 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Årets aktuelle skat | 158.482 | 195.491 |
| Årets ændring af udskudt skat | 16.199 | 2.415 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>174.681</u> | <u>197.906</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 180.600 inklusive moms. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør kr. 90.300.

Selskabet har i regnskabsåret indgået 2 leasingkontrakter vedr. varebiler. Leasingkontrakterne behandles som operationelle. Leasingforpligtelse ultimo regnskabsåret udgør en samlet resterende leasingforpligtelse på kr. 260.110.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed SGJ Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020 |
| | 2 |